	附件1：
进入资格复审人员情况表
（各岗位应聘人员排序按准考证号码由小到大的顺序确定）

	序号
	岗位代码
	准考证号
	主管部门
	事业单位名称
	岗位简称
	各岗位最低分

	1
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]612501110246
	1161012202415
	市总工会
	西安工会医院
	法务
	213.3

	2
	612501110246
	1161012202506
	市总工会
	西安工会医院
	法务
	

	3
	612501110246
	1161012202521
	市总工会
	西安工会医院
	法务
	

	4
	612501520255
	5261014000914
	市总工会
	西安工会医院
	神经康复/神经内科医师
	191.6

	5
	612501520255
	5261014000917
	市总工会
	西安工会医院
	神经康复/神经内科医师
	

	6
	612501520255
	5261014000919
	市总工会
	西安工会医院
	神经康复/神经内科医师
	

	7
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]612501520256
	5261014000923
	市总工会
	西安工会医院
	神经外科医师
	181.7

	8
	612501520256
	5261014000925
	市总工会
	西安工会医院
	神经外科医师
	

	9
	612501520257
	5261014000926
	市总工会
	西安工会医院
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]心内科医师
	157.5

	10
	612501520257
	5261014000927
	市总工会
	西安工会医院
	心内科医师
	

	11
	612501520257
	5261014000928
	市总工会
	西安工会医院
	心内科医师
	

	12
	612501520257
	5261014000930
	市总工会
	西安工会医院
	心内科医师
	

	13
	612501520257
	5261014001001
	市总工会
	西安工会医院
	心内科医师
	

	14
	612501110260
	1161012202611
	市总工会
	西安市纺织城工人文化宫
	体育指导与管理
	193.9

	15
	612501110260
	1161012202615
	市总工会
	西安市纺织城工人文化宫
	体育指导与管理
	

	16
	612501110260
	1161012202617
	市总工会
	西安市纺织城工人文化宫
	体育指导与管理
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